OFRENDA FLORAL NATALICIO 

PROCER BERNARDO O`HIGGINS
$126,050.42 $126,050.42

SUB TOTAL: $126,050
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $126,050
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $23,950
TOTAL: $150,000

SON: Ciento cincuenta mil pesos 

Cuenta Contable: 215-22-12-999-001-001  OTROS

OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE OFRENDA FLORAL CONMEMORACIÓN NATALICIO PROCER DE LA PATRIA BERNARDO 
OHIGGINS RIQUELME, DAEM SANTA CRUZ. MEMO N° 37

Justificacion : ADQUISICIÓN DE OFRENDA FLORAL CONMEMORACIÓN NATALICIO PROCER DE LA PATRIA BERNARDO